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Schreiben an Stadtrat Bamberg_Kenntnisnahme/ weiteren
Bearbeitung_Antwortschreiben Stadt Bamberg

Yan stayawakebamberg@protonmail.com =stayawakebamberg@protonmail.com=
An stayawake@t-online.de

BCC andreas.eichenseher@gruenes-bamberg.de, karin.einwag@gmx.de,
jonas.gluesenkamp@stadt.bamberg.de, bamberg@w-grader.de,
christian.hader@gruenes-bamberg.de, stefan.kurz@gruenes-bamberg.de,
vera.mamerow@gruenes-bamberg.de, leonie.pfadenhaver@gruenes-bamberg.de,
ulrike.saenger@gruenes-bamberg.de, markus.schaeferi@gruenes-bamberg.de,
michischmitt@gruenes-bamberg.de, ursula.sowa@gruene-fraktion-bayern.de,
bambergi@csu-bayern.de, info@hellerkratzlemke-rae.de, meister-michael@gmex.de,
stefankuhn@kuhn-rainer.de, christian@lange-bamberg.de, Neller.Peteri@bnv-bamberg.de,
maili@anna-niedermaier.de, annemarie.rudel@rewe-rudel.de, g-a-seitz@t-online.de,
xieyoule8@yahoo.com, robeich@t-online.de, Felix.holland@bnv-bamberg.de,
wolfgang.metzner@stadt bamberg.de, info@sebastian-niedermaler.de,
oberbuergermeister@stadt. bamberg.de, kst@stadtmarketing-bamberg.de, info@suess-glaserei.de
, eichfelder@t-online.de, anditriffo@t-online.de, tscherner@bnv-bamberg.de,
huFschmied koehler@yahoo.de, janschiffers@afd-bamberg.de, dr.redler@t-online.de,
kettner@bambergerlinkeliste.de, stadtrat@schwimmbeck-h.de,
architekturbueroreinfelder@t-online.de, alina.achtziger@web.de, poehner@fdp-bamberg.de,
claudia john@Fw-bamberg.de, lucas.buechner@oedp.de, hg.bruenker@volteuropa.org,
juergenweichlein@t-online.de, christian hinterstein@stadt.bamberg.de,
finanzreferent@stadt.bamberg.de, wirtschaftsrefernt@stadt bamberg.de,
kulturreferat@stadt.bamberg.de, baureferat@stadt.bamberg.de,
matthias.pfeufer@stadt.bamberg.de

Datum Freitag, 9. Mai 2025 um 09:34
Sehr geshrte Damen und Herren,

wir informierten Sie mit dem Brief vorm 09.09.2024 beziglich der RKI- Papiere und
unserem daraufhin folgendem Anliegen.

Wir gingen diesbeziiglich auf Herrn OB Starke zu und hofften, dass er sich im Sinne unserer Mitmenschen,
allern voran unser aller Sicherheit einsetzt und uns unterstitzt.

Mit dem Anhang erhalten Sie, das Antwortschreiben der Stadt Bamberg, sowie unser Schreiben vom
23-08-2024.

Stayawake Bamberg

Friedens- und Freiheitsbewegung - Politisch unabhéngig.
Wir sind fir alle da.
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09. Mai 2025

Stay Awake BEamberg

Als freie Burgerbewegung, vertreten wir, wie viele hundert andere Mensch
auch, die Werte fur den Erhalt des Friedens, der Freiheit und der
Selbstbestimmung. Wir sind demnach eine unabhangige Bewegung die
gemeinsam (Demokratie) Entscheidungen trifft, fur diese Werte eintritt, und
deshalb keine Adresse hat.

Sie finden uns jeden Montag um 18 Uhr gegenuber vom Bahnhof in Bamberg
oder konnen uns uber die E-Mail-Adresse stayawakebamberg@protonmail.com
erreichen.

Der Brief mit unserem Anliegen vom 09.09.2024 {dem vorausgehend

der Brief vom 23.08.2024) ging an:

Ersten BM Andreas Starke, Rathaus Bamberg

Zweiter stv. BM Jonas Glusenkamp, Rathaus Bamberg

Dritter stv. BM Wolfgang Metzner, Rathaus Bamberg

Landgericht Bamberg, Prasidentin Ursula Haderlein,

Vizeprasidentin Marion Schmidt, Geschaftsleiterin Birgit

laniczek, Wilhelmsplatz 1, 96047 Bamberg

Amtsgericht Bamberg, Direktor Martin Dippold, Synagogenplatz 1, 96047
Bamberg

Landratsamt Bamberg, Landrat Johann Kalb, Ludwigstrasse 23, 96052 Bamberg
Radio Bamberg, Geschaftsfuhrer Mischa Salzmann, Bamberger Rundfunk GmbH
& Co., Studiobetriebs KG,Gutenbergstrasse 5, 96050 Bamberg

Digitalhaus Franken GmbH, Geschaftsfuhrerin Eva-Maria Bauch,
Gutenbergstrasse 5, 96050 Bamberg

Polizeiinspektion Bamberg, Erster Polizeithauptkommissar Gerhard Waedt,
Schildstrasse 81, 96050 Bamberg

BR Studio Bamberg, Leiter Tassilo Forchheimer, An den Stadtmauern 9, 96047
Bamberg

Stadt Bamberg zu Hd. H. Herrn Oberburgermeister Starke, Vertreten durch
Herrn Glusenkamp und Herrn Metzner Maximilliansplatz 3, 96047 Bamberg




Dieser Brief geht an die Stadtrate von Bamberg:
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Eichenseher Andreas, Einwag Karin, Grader Wolfgang,
Hader Christian, Kurz Stefan, Memerow Vera, Pfadenhauer
Leonie, Sanger

Ulrike, Schafer Markus, Schmitt Michael, Sowa Ursula
Dechant Andreas, Dr. Heller Franz- Wilhelm, Kalb Michael,
Kuhn Stefan

Dr. Lange Christian, Neller Peter, Niedermaier Anna, Rudel
Anne, Seitz Gerhard Xie You

Eichhomn Ingeborg, Starke Andreas, Holland Felix,
Niedermaier S5ebastian Martins, Stieringer Klaus, 5uls
Peter, Eichfelder Hans-

Jurgen, Triffo Andreas, Tscherner Norbert

kKohler Armin, Schiffers Jahn

Dr. Redler Ursula

Kettner Stephan, Schwimmbeck Heinrich

Reinfelder Daniela

Achtziger Alina

Pohner Martin

John Claudia

Buchner Lucas

Dr. Brunker Hans- Gunter

Weichlein Jurgen

Hinterstein Christian, Felix Bertram, Dr. Goller Stefan,
Siebenhaar Ulrike Beese Thomas, Dr. Pfeufer Matthias

In Kenntnis an die Burgermeister

Erster BM Andreas Starke
Zweiter stv. BM Jonas Glusenkamp, Rathaus Bamberg
Dritter stv. BM Wolfgang Metzner, Rathaus Bamberg



Aufforderung zur Offenlegung der RKI- Protokolle fir Stadt Bamberg
und Landkreis Bamberg/ Schreiben vom 23. August 2024 und

09. September 2024 - Antwortschreiben Stadt Bamberg OB H. Starke
voem 17.12.2024

Sehr geehrte Damen und Herren aus dem obigen Verteiler,

wir waren uberrascht, dass der Stadtrat das Antwortschreiben ohne weiteres
angenommen hat und von Seiten der Gerichte und Behorden jegliche Reaktion
ausblieb.

Wie wir jedoch erfahren haben, wurden Sie als Stadtrate, in Bezug des
Antwortschreibens der Stadt Bamberg von Herrn Oberburgermeister Starke,
uberhaupt nicht mit einbezogen bzw. daruber in Kenntnis gesetzt.

Damit auch Sie daridber informiert sind, was in diesem Schreiben steht, lassen
wir lhnen das Antwortschreiben mit dem Anhang per E-Mail zu kemmen.

Wir gehen davon aus, dass Sie sich mittlerweille anhand der von uns erbrachten

Quellverweise informiert haben und unserem Anliegen entsprechend handeln
werden und sich fur lhre Burger einsetzen.

Zu dem Antwortschreiben selbst, werden wir noch 5tellung beziehen und lassen
VOon uns haren.

Mit Verbleib

Stay Awake Bamberg

- Friedens- und Freiheitsbewegung -
- Politisch unabhangig -

- Wir sind fur alle da! -

Anlagen:
Antwortschreiben Stadt Bamberg wom 17-12-2024

Schreiben an Oberbirgermeister won Bamberg vom 23-08-2023



